

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TEZAHE INTERNACIONAL S.A.

Valor \$ 1,00

Zapotillo, 26 de junio del año 2020

000000514 No

> Señor Don. Darwin Medardo Miranda Infante Ciudad. -

De mi especial consideración:

Cúmpleme comunicarle que los Accionistas de la Compañía de Transporte Pesado "TEZAHE INTERNACIONAL S.A", en sesión de carácter ordinaria celebrada el día 26 de junio del año 2020. Tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma, por un periodo estatutario de dos años.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTÉ constan de la escritura pública constitutiva de la Compañía de Transporte Pesado "TEZAHE INTERNACIONAL S.A". celebrada el día tres del mes de septiembre del año dos mil nueve ante Notaria Primera del cantón Zapotillo de la provincia de Loja, señora Nelly Moncada. Usted se dignará hacer conocer su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración y estima me suscribo de usted deseándole muchos

éxitos en sus funciones.

Atentamente.

Montero Diaz Segundo Victor Manuel **GERENTE GENERAL**

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía de Transporte Pesado "TEZAHE INTERNACIONAL S.A" para el cual he sido elegido. Dejo constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana y portador de la cedula nº 1103929335, con domicilio en el barrio las Colinas, de la Ciudad de Zapotillo de la provincia de Loja, República del Ecuador

Zapotillo, 26 de junio del año 2020

Darwin Medardo Miranda Infante

PRESIDENTE

